Se il destinatario è una persona con disabilità sensoriale1, è possibile aggiungere un’ulteriore 
quota per il servizio di interpretariato di lingua dei segni. 

L’ammontare del voucher attraverso cui il destinatario può usufruire di questi servizi è di 
€5.500,00 (cinquemilacinquecento euro) a persona con disabilità2, di cui €2.000,00 dedicati 
esclusivamente al servizio di interpretariato di lingua dei segni per le persone con disabilità 
sensoriale, fatti salvi i limiti rendicontabili per ciascuna tipologia di intervento e la 
disponibilità delle risorse stanziate.